
                                                                                                              

У К Р А Ї Н А 

ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

     Рішення №902 

36  сесія 

8 скликання​                                                                         смт.Глухівці 

від 23.10.2023 року 

Про внесення змін до рішення 24 сесії  8 скликання №604 від 02.12.2022 
року «Про затвердження Програми відзначення державних та 
професійних свят, ювілейних дат, вшанування та заохочення за заслуги 
перед громадою, проведення культурно-масових заходів, здійснення 
представницьких та інших заходів  Глуховецької селищної 
територіальної громади на 2023 рік» 

 

Відповідно до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
пункту 6 статті 91 Бюджетного кодексу України, з метою належної організації 
відзначення державних та професійних свят, ювілейних дат, вшанування та 
заохочення окремих працівників, колективів підприємств, установ, закладів 
громади, організацій усіх форм власності, об’єднань громадян, творчих та 
інших спілок, проведення культурно-мистецьких та культурно-масових 
заходів,  здійснення представницьких заходів, селищна  рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до «Програми відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, вшанування та заохочення за заслуги перед громадою, 
проведення культурно-масових заходів, здійснення представницьких та інших 
заходів Глуховецької селищної територіальної громади на 2023 рік»(далі 
Програма) у розділі  Орієнтовний перелік офіційно встановлених в Україні 
святкових днів, професійних свят та пам'ятних днів, що  відзначаються на 
території громади, а саме: 

- кошти, у сумі 20 000 грн, що не були використані для проведення 
фестивалю «Яхад-фест Земля єднання» с. Білопілля та фестивалю «Народу 
вічний оберіг» с.Білопілля передати на проведення заходів до Дня захисника 
України. 
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на   постійну комісію з 
питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B5%D0%BD%D1%8C_%D0%B7%D0%B0%D1%85%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0_%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B8
https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%94%D0%B5%D0%BD%D1%8C_%D0%B7%D0%B0%D1%85%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%B8%D0%BA%D0%B0_%D0%A3%D0%BA%D1%80%D0%B0%D1%97%D0%BD%D0%B8


соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, 
прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 
зв’язків з виконавчими структурами, органами місцевого самоврядування, 
об’єднаннями громадян та засобами масової інформації.  
 
 
 
Селищний голова                                          Олександр АМОНС 
 

 


